
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor životního prostředí 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
  

  

PE-REZA, spol. s r.o. 
357 56 Citice 189 
 
 
 

 

   

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 

 OZP/13/4073/RS Ing. Sladký 16. 12. 2013 
 
 
Věc: Odpovědi na žádost o dodatečné informace 
 
1. Dotaz: Dodání stromů na místa výsadeb – Bude to jedno místo v jednu dobu nebo tím 

myslíte rozmístění na přesné místo výsadby konkrétních jedinců? 
      
     Odpověď: Stromy dodá dodavatel  na místo domluvené s odpovědnými osobami 
z firem provádějících výsadbu. V tomto případě se jedná o 4 firmy. Předpokladem je, že 
si firmy nechají stromy složit ve svém areálu, zde stromy ostřihají a připraví pro výsadby 
a následně rozvezou na místa výsadeb.   
 
2. Dotaz: Ve výzvě uvádíte, že vítězný uchazeč přebírá záruku za dodané stromy. 

Myslíte tím, že vítězný uchazeč ručí za kvalitu do předání stromů objednateli? Což 
bude zdokumentováno předávacím protokolem? 

 
    Odpověď: Případné reklamační řízení bude i zde probíhat standardně, jako v jiných 
případech. To znamená, že při předání stromů se podepíše předávací protokol, kde se 
popíše stav stromů a jejich případné viditelné defekty. V případě uhynutí stromů se bude 
zkoumat příčina úhynu, zda-li rozhodující vliv na to měl stav stromu po předání ze školky 
a nebo následná nedostatečná péče. Velmi často bývá příčinou špatný stav kořenového 
systému stromu a ten se nedá zjistit před výsadbou. V tomto případě přebírá záruku 
dodavatel, který je povinen vyřešit reklamaci se školkou, která stromy dodala.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
       Ing. Roman Sladký 
    referent správy zeleně 


